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CAMARA TECNICA DE PLANOS, PROGRAMAS E PROJETOS - CTPPP
GESTAO 2016/2020

Agencie de Bacia Hidroaratica

CBHSF

COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA
DO RIO SAO FRANCISCO

Ana Catarina Pires de Azevedo

JUAZEIRO-BA, 30 DE JULHO DE 2018

(82) 99982.4151
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Lopes AESEes acatarinapal@yahoo.com.br
2. Joao Machado Gongalves AFAF (74) @.mwom.wmmw\ﬁﬁ wooom.wuﬁ
jm.agetec@hotmail.com
3. . Ass. Condutores de Visitantes (77) 3471-3382 / 999219647
Anselmo Barbosa Caires , ;
de Morro do Chapéu anselmo.caires@yahoo.com.br
4. Johann Gnadlinger IRPAA Qﬁ 3611.6481/98808.6714
johanng@terra.com.br
= (79) 991921764
' Maria Nogueira Marques OSCATMA mnogueiramarques@yahoo.com.br
mnmarques63@gmail.com
e Marcio Tadeu Pedrosa COMLAGO @S I
marcio@abes-mg.org.br
; (71) 99961.5439/3283.9786/87
' Yvonilde Medeiros UFBA yvonilde@ufba.br
yvonilde.medeiros@gmail.com
8. Consorcio de Desenvolvimento ) ]
Sustentavel da Diamantina
< José Roberto Fonseca e Silva CREA/AL : (BZ] 55902-0U88
, jrfonseca@ecoengenho.org.br
20 George Gurgel de Oliveira Instituto Ecoengenho (71) @.oﬁwowmo /
geogurgell@gmail.com /e [
11. . (31) 99662-8331 RS
Jamge Espeschit A, SH espeschit@uol.com.br
12. Pedro de Aratjo Lessa SEMARH/SE (73] 9813285,/ 73 S EHSS-GR0 7~
pedro.lessa@semarh.se.gov.br
L5, Larissa Alves da Silva Rosa MMA 1) 2028 2521,/2112/9/86062,4866 ﬁu@ '

larissa.rosa@mma.gov.br




